
 

Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 10:27

Link do produktu: https://www.borbe.pl/krem-profesjonalny-perfect-skin-i-mineral-cream-100ml-p-110.html

  
Krem profesjonalny PERFECT SKIN I
MINERAL CREAM 100ml

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007033903

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem bogaty w żelazo, german, potas, magnez, wyciąg z Buddleja Davidii oraz ekstrakt z tymianku o działaniu
przeciwrodnikowym, a także w kwas hialuronowy, witaminę E oraz algi Imperata Cylindrica o działaniu głęboko nawilżającym,
antyoksydacyjnym, dotleniającym, przeciwzmarszczkowym, przeciwalergicznym oraz dodającym witalności skórze. Opis
składników:

wyciąg z Buddleja Davidii oraz tymianku - innowacyjna kompozycja ekstraktów z roślin opracowana do zwalczania
“smogu” wywodzącego się z dymu papierosowego, tlenków pochodzących z azotu i siarki emitowanych przez
samochody oraz innych zanieczyszczeń środowiska, które wybitnie zwiększają stres skóry, naruszając jej barierę
obronną. Skutki działania ww. to przedwczesne starzenie się, odwodnienie, utrata witalności, nadwrażliwość oraz
reakcje alergiczne.
kwas hialuronowy - absorber wody w komórkach, powodujący wzrost poziomu nawilżenia, a tym samym gęstości
skóry. Redukuje głębokość zmarszczek, działa wygładzająco i zmiękczająco na naskórek.
ustabilizowana witamina E - witamina o działaniu wybitnie antyoksydacyjnym i wyłapującym wolne rodniki
odpowiedzialne za starzenie się skóry.
wątkrotka azjatycka Imperata Cylindrica - roślina pochodząca z Azji i Australii, z korzeni której pozyskuje się olej,
o 20% zwiększający nawilżenie skóry po 24 godzinach od aplikacji. Bogate źródło potasu, intensyfikującego stan
równowagi osmotycznej pomiędzy wewnętrzną a zewnętrzną częścią komórki, szczególnie keranocytów,
produkujących większą ilość cytoplazmy. Zwiększa poziom nawilżenia, ponieważ przyciąga kropelki wody do komórek i
utrzymuje jej wilgotność.

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego
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